АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11 апреля 2012 года № 1161

«О создании межведомственной комиссии

в сфере потребительского рынка

администрации городского округа город Выкса»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа

город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии в сфере потребительского

рынка администрации городского округа город Выкса, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 11 апреля 2012 года № 1161 (в редакции постановлений

администрации от 27.02.2013 № 909, от 13.10.2015 № 3602, от 16.03.2016 № 857,

от 04.04.2018 № 1008, от 13.02.2019 № 347, от 21.07.2021 № 1847, от 22.09.2022

№ 3137, от 10.06.2024 № 1934) следующее изменение:

позицию:

  «Девятых В.Г.– начальник отдела архитектуры и градостроительства

управления архитектуры, градостроительства и ремонта администрации

городского округа город Выкса;»

 заменить позицией:

 «Чиркова Ю.Д. – начальник отдела архитектуры и градостроительства

управления архитектуры, градостроительства и ремонта администрации

городского округа город Выкса;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков